

# Aktieselskabet Tjeksproget.dk

Søren Frichs Vej 38 K, 1., 8240 Åbyhøj

CVR-nr. 32 77 27 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

---

Søren Wagner Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Tjeksproget.dk Søren Frichs Vej 38 K, 1. 8240 Åbyhøj  CVR-nr.: 32 77 27 65 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Wagner Hansen, Formand Andreas Christensen Poul Søgren Hansen
<b>Direktion</b>	Andreas Christensen
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med korrektur, oversættelse og beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606.180 kr. mod 1.460.615 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 173.846 kr. mod -76.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende og et udtryk for, at virksomheden er inde i en meget positiv udvikling.

Selskabet har fortsat en række langvarige og solide kunderelationer, som i 2016 er blevet udbygget, og kan på baggrund af dette samt det positive resultat konstatere, at der er tale om en stabil fremgang.

Ledelsen har i 2016 trimmet selskabet ved at skære urentable dele af aktiviteterne fra og har koncentreret sig om selskabets kerneydelser, som er avanceret korrekturlæsning og sprogoptimering af fagtekster samt oversættelse. Desuden har selskabet optimeret driften og derigennem opnået væsentlige besparelser.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.606.180</b>	<b>1.460.615</b>
1 Personaleomkostninger	-1.276.299	-1.436.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.542	-123.259
<b>Driftsresultat</b>	<b>217.339</b>	<b>-99.367</b>
Andre finansielle indtægter	11.121	9.821
Øvrige finansielle omkostninger	-5.105	-7.836
<b>Resultat før skat</b>	<b>223.355</b>	<b>-97.382</b>
Skat af årets resultat	-49.509	20.869
<b>Årets resultat</b>	<b>173.846</b>	<b>-76.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	173.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.513
<b>Disponeret i alt</b>	<b>173.846</b>	<b>-76.513</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	302.879	403.837
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>302.879</u>	<u>403.837</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.768	24.352
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.768</u>	<u>24.352</u>
Deposita	20.518	20.518
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.518</u>	<u>20.518</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>336.165</u></b>	<b><u>448.707</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	164.731	11.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.190	258.338
Udskudte skatteaktiver	0	21.734
Tilgodehavender i alt	<u>438.921</u>	<u>291.811</u>
Likvide beholdninger	63.189	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.110</u></b>	<b><u>291.811</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>838.275</u></b>	<b><u>740.518</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overkurs ved emission	0	517.528
6 Overført resultat	-218.082	-909.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>281.918</u></b>	<b><u>108.072</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>27.775</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>27.775</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	15.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder	133.221	253.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.761	55.468
Anden gæld	<u>357.600</u>	<u>308.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.582</u>	<u>632.446</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>528.582</u></b>	<b><u>632.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>838.275</u></b>	<b><u>740.518</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.141.826	1.284.058
Pensioner	71.654	77.264
Andre omkostninger til social sikring	8.236	7.470
Personaleomkostninger i øvrigt	54.583	67.931
	<b>1.276.299</b>	<b>1.436.723</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.009.585</u>	<u>1.009.585</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.009.585</b>	<b>1.009.585</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-605.748	-504.790
Årets afskrivninger	-100.958	-100.958
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-706.706</b>	<b>-605.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>302.879</b>	<b>403.837</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	198.573	179.254
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>19.319</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>198.573</b>	<b>198.573</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-174.221	-151.920
Årets afskrivninger	-11.584	-22.301
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-185.805</b>	<b>-174.221</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>12.768</b>	<b>24.352</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**


---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2016	517.528	517.528
Overførsel til overført resultat	-517.528	0
	<b>0</b>	<b>517.528</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-909.456	-985.969
Årets overførte overskud eller underskud	173.846	76.513
Overførsel fra overkurs ved emission	517.528	0
	<b>-218.082</b>	<b>-909.456</b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

**8. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har huslejeforpligtelser på i alt t.kr. 131 i opsigelsesperioden gældende for lejemålet Søren Frichs Vej 38 K, 1 sal, 8230 Åbyhøj.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andreas Christensen Holding ApS, CVR-nr. 32 83 13 11 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.